
 
 
На основу члана 36 став 1 тачка 25  Статута Општине Херцег Нови ("Сл. лист РЦГ 
- општински прописи", бр. 15/04 од 18.05.2004, 32/05 од 20.10.2005, 31/06 од 
07.08.2006, 14/07 од 19.04.2007, "Сл. лист Црне Горе - општински прописи", бр. 
16/09 од 13.05.2009, 16/11 од 13.05.2011) и члана 13 Одлуке о организовању Јавне 
установе „Градски музеј Мирко Комненовић и галерија Јосип Бепо Бенковић“ Херцег 
Нови (“Сл.лист ЦГ-општински прописи“ бр. 11/13,21/13),  Скупштина општине 
Херцег Нови на  сједници одржаној  11.10.2017.године, донијела је 

 
 
 

РЈЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ САВЈЕТА ЈУ „ГРАДСКИ МУЗЕЈ 

МИРКО КОМНЕНОВИЋ И ГАЛЕРИЈА ЈОСИП БЕПО БЕНКОВИЋ“ ХЕРЦЕГ НОВИ 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

 
 

Члан 1 
 

Даје се сагласност на Одлуку Савјета Јавне установе  „Градски музеј Мирко 
Комненовић и галерија Јосип Бепо Бенковић“  Херцег Нови, број: 336 од 09.10.2017, 
о разрешењу директора Ђура Пријића. 
 

Члан 2 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 
листу Црне Горе- општински прописи“.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ХЕРЦЕГ НОВИ 
 
 
 

     Број:01-3/91-17                         ПРЕДСЈЕДНИК 
     Херцег Нови, 11.10.2017. године    Милош Биговић 
 

 
 

 


